cloud.ru

Tapudbl Ha Advanced

DAYU

000 «0O6nayHble TexHonorum» [/ Cloud.ru LLC
info@cloud.ru / +7 (495) 260-10-82 / https://cloud.ru

Bepcusa

250324

MPUNOXEHUE N27.ADV.52.

K [lorosopy

HaumeHoBaHue paboT, ycnyr

EavHuua
Tapudukay
717

Mepuop
Tapuduk
auum

LleHa, 6e3
HAOC, py6.

HAC* (20%),
pyo6.

LleHa c HOC*,
pYy6.

MnatdopMa ynpaBneHUs [AHHbIMU
(DataArts Studio) ba3zoBas
KoHurypaumsa (dayu.nb.starter)

wT/4ac

vyac

21,15

4,23

25,38

MnatdopMa ynpaBneHUs [AHHbIMU
(DataArts Studio) basoBas
KOHdUrypaums KO/MYecTBO
MHcTannauum (dayu.starter)

wT.

4yac

28,47

5,694

34,164

MnatdopMa ynpaBneHUs [AHHbIMU
(DataArts Studio) Knactep Murpauunm
BbIK/TIOUYEHbIN KnacTep
(dayu.cdm.offline)

wT.

4yac

0,98

0,196

1,176

Mnatdopma ynpaBneHUs OaHHbIMU
(DataArts Studio) Knactep Murpauunm
knactep 16 vCPU 326 RAM
(dayu.cdm.xlarge)

wT.

vyac

68,30

13,66

81,96

Mnatdopma ynpaBneHUs [OaHHbIMU
(DataArts Studio) Knactep Murpauunm
knactep 64 vCPU 1286 RAM
(dayu.cdm.4xlarge)

wT.

vyac

273,20

54,64

327,84

Mnatdopma ynpaBneHUs [OaHHbIMU
(DataArts Studio) Knactep Murpauunm
knactep 8 vCPU 16Ib RAM
(dayu.cdm.large)

wT.

vyac

34,15

6,83

40,98

MnatdopMa ynpaBneHUs [aHHbIMU
(DataArts Studio) Cnyxb6a npuema
OaHHbIX Advanced partition
(dayu.dis.advanced.partition)

wT.

vyac

22,77

4,554

27,324

Mnatdopma ynpaBneHUs HOaHHbIMU
(DataArts Studio) Cnyxb6a npuema
OAHHbIX General partition
(dayu.dis.general.partition)

wT.

4yac

4,88

0,976

5,856

MnatdopMa ynpaBneHUs [AHHbIMU
(DataArts Studio) npoMbiwneHHas
KoHurypaumsa (dayu.nb.enterprise)

wT/4ac

vyac

286,20

57,24

343,44

10.

MnatdopMa ynpaBneHUs [AHHbIMU
(DataArts Studio)
npodeccMoHanbHas KoHburypauus
(dayu.nb.professional)

wT/4ac

vyac

65,25

13,05

78,30

MpuMeyaHune: «*» - ecnv NPUMEHUMO.

CtpaHnua 1 ms 1



mailto:info@cloud.ru

