

ПРИЛОЖЕНИЕ №7.ADV.52.

к Договору

Тарифы на Advanced

Nº	Наименование работ, услуг	Единица тарификац ии	Период тарифик ации	Цена, без НДС, руб.	НДС* (20%), руб.	Цена с НДС*, руб.
1.	Платформа управления данными (DataArts Studio) базовая конфигурация (dayu.nb.starter)	шт/час	час	21,15	4,23	25,38
2.	Платформа управления данными (DataArts Studio) Базовая конфигурация количество инсталляций (dayu.starter)	шт.	час	28,47	5,694	34,164
3.	Платформа управления данными (DataArts Studio) Кластер миграции выключеный кластер (dayu.cdm.offline)	шт.	час	0,98	0,196	1,176
4.	Платформа управления данными (DataArts Studio) Кластер миграции кластер 16 vCPU 32ГБ RAM (dayu.cdm.xlarge)	шт.	час	68,30	13,66	81,96
5.	Платформа управления данными (DataArts Studio) Кластер миграции кластер 64 vCPU 128ГБ RAM (dayu.cdm.4xlarge)	шт.	час	273,20	54,64	327,84
6.	Платформа управления данными (DataArts Studio) Кластер миграции кластер 8 vCPU 16ГБ RAM (dayu.cdm.large)	шт.	час	34,15	6,83	40,98
7.	Платформа управления данными (DataArts Studio) Служба приема данных Advanced partition (dayu.dis.advanced.partition)	шт.	час	22,77	4,554	27,324
8.	Платформа управления данными (DataArts Studio) Служба приема данных General partition (dayu.dis.general.partition)	шт.	час	4,88	0,976	5,856
9.	Платформа управления данными (DataArts Studio) промышленная конфигурация (dayu.nb.enterprise)	шт/час	час	286,20	57,24	343,44
10.	Платформа управления данными (DataArts Studio) профессиональная конфигурация (dayu.nb.professional)	шт/час	час	65,25	13,05	78,30

Примечание: «*» - если применимо.